
	

					
			

			
				
									+420 777 618 166
				
									info@evolutiongroup.cz
				
					
		
			Facebook
		
	

				


			
				
				
									
		
			Facebook
		
	


							
	Můj účet


				0 položky
							


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						
					
				

							
											
							Náušnice
	Materiál
		Briliantové náušnice
	Zlaté náušnice
	Stříbrné náušnice



	 
		Náušnice s krystaly Swarovski
	Náušnice se zirkony
	Náušnice bižuterie



	 
		Náušnice s pravou perlou
	Náušnice se syntetickou perlou



	Dětské náušnice
	Podle typu zapínání
		Klapka
	Visací
	Pecka



	 
		Kruhy
	Puzeta
	Balónek



	 
		Šroubek
	Ruský patent






	Prsteny
	Materiál
		Briliantové prsteny
	Prsteny z bílého zlata
	Stříbrné prsteny



	 
		Prsteny s krystaly Preciosa
	Prsteny se zirkonem
	Prsteny s krystaly Swarovski



	 
		Prsteny s pravou perlou
	Prsteny s umělou perlou



	Podle typu
		Roztahovací
	Pevná velikost






	Náhrdelníky
	Materiál
		Náhrdelníky s brilianty
	Zlaté náhrdelníky
	Stříbrné náhrdelníky



	 
		Náhrdelníky s krystaly Swarovski
	Náhrdelníky se zirkony
	Náhrdelníky bižuterie



	 
		Perlové náhrdelníky
	Náhrdelníky se syntetickou perlou



	Podle typu
		S řetízkem
	Návlek
	Uzlované






	Náramky
	Materiál
		Zlaté náramky
	Stříbrné náramky



	 
		Náramky s krystaly Swarovski
	Náramky se zirkony
	Náramky bižuterie



	 
		Perlové náramky
	Náramky s umělými perlami



	Podle typu
		Návlek
	S řetízkem
	Elastické
	Uzlované






	Přívěsky
	Materiál
		Zlaté přívěsky
	Stříbrné přívěsky



	 
		Přívěsky s krystaly Swarovski
	Přívěsky se zirkony
	Přívěsky bižuterie



	 
		Přívěsky s pravou perlou
	Přívěsky s umělou perlou



	 



	Soupravy
	Materiál
		Zlaté soupravy šperků
	Zlaté soupravy šperků
	Stříbrné soupravy šperků
	Soupravy s krystaly Swarovski
	Soupravy šperků se zirkony



	 
		Perlové soupravy šperků
	Soupravy šperků s umělou perlou
	Soupravy šperků bižuterie



	Podle typu
		S řetízkem
	Uzlované
	Návlek
	Klapka
	Visací
	Pecka



	Podle typu zapínání
		Puseta
	Balónek
	Ruský patent
	Klipsy
	Šroubek
	Kruhy






	Na kdy
	Pro koho
		Pro maminku
	Pro babičku
	Dětské
	Pro nevěsty



	Šperky k slavnostním událostem
		Maturita
	Promoce
	K narozeninám
	Plesové
	Srdíčka
	Svatební



	Podle ročního období
		Jaro / Léto
	Podzim / Zima



	Frekvence nošení
		Každodenní nošení
	Luxusní / Exclusive






	Ostatní
	Materiál
		Se zirkony
	S krystaly Swarovski
	Syntetické opály
	Zlato
	Briliantové šperky
	Stříbro
	S říční perlou
	S umělou perlou



	Zobrazit všechny šperky
	Bižuterie
	a další
		Klíčenky
	Psí obojky
	Řetízky
	Brože
	Dárkové poukazy
	Propisky






	
							
		             
				
				

		

		
		
						Products search

			
			


			


							Hledat
			
			
			

			
					

	





						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							
							ZDE

						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							
							
						

					

				

				
				
				
			

			
				

				
			

			
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				




			

				
				
				
				
				NÁUŠNICE


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				




			

				
				
				
				
				PRSTENY


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				




			

				
				
				
				
				PŘÍVĚSKY


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				




			

				
				
				
				
				SOUPRAVY


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				




			

				
				
				
				
				NÁRAMKY


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				




			

				
				
				
				
				NÁHRDELNÍKY


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				NEJVĚTŠÍ VÝBĚR SWAROVSKI KRYSTALŮ
ESHOP technicky uzpůsoben také na největší monitory.

Kvalitní šperky s certifikátem – zaručena autenticita

NOVÉ LUXUSNÍ KOLEKCE



				Exclusivita zaručena

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				DOPRAVA ZDARMA
EXPRES DODÁVKA – nejrychlejší doručení.

Nakupte nad 799 Kč a máte dopravu ZDARMA ! Free delivery above 799 CZK !

NOVĚ NAVÍC GARANCE PRAVOSTI KAMENŮ A PEREL



				GARANCE PRAVOSTI

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Dopřejte si pravé perly

Kolekce s pravých říčních perel. Zazáříte luxusem a uděláte obrovský dojem.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				




			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				




			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
Šperky se Swarovski krystaly – naše stříbrné rhodiované šperky

 

 



Společnost Swarovski je předním světovým výrobcem broušeného křištálu. Dnes se také soustřeďuje na křišťálové šperky. Firma byla založena roku 1895 panem Danielem Swarovski v rakouském Wattens. Daniel Swarovski je původem Čech a narodil se v Jiřetíně pod Bukovkou v roce 1862.

V roce 1892 patentoval elektrický brusičský stroj na sklo, který upevnil vedoucí pozici jejich podniku na trhu a využil tak vodní energie na náročné brusičské procesy převážně u šperků. Více o firmě Swarovski ZDE.

Tato společnost má tradici již více než 100 let a zastoupení ve více než 40 zemích.

Krystaly Swarovski  na šperky naší výroby a další výrobky společnosti vás oslní svou kvalitou a originalitou, širokou škálou barev a tvarů.

Šperky s krystaly Swarovski působí velmi elegantně a stylově a sluší opravdu každému.

Dopřejte si luxusu a využijte naší nabídky rhodiovaných šperků s komponenty za velice příznivé ceny. Naše společnost balí vše zdarma do dárkových krabiček, kde vynikne jejich luxusní vzhled.









Krystaly Swarovski tvoří nedílnou součást našich šperků.

 

Věříme, že naleznete ten pravý dárek pro Vás.
Soupravy šperků mají tu výhodu, že dokonale ladí a dají se kombinovat.

Náhrdelník zaujme elegancí a ozdobí váš dekolt. Obrázek ani tu krásu nemůže popsat.

Šperky s označením AB (Aurora Borealis), což je označní pro polární záři, se vyznačují vyšším třpytem a více mění odstíny než šperky klasické.

Jedná se o speciální mikroskopickou vrstvu pokovení.


			

			

				
				
				
				
				


				
				
				
				
				




			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				




			
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Z kategorie  šperky nabízíme soupravy, naušnice, náhrdelníky, náramky , prstýnky a přívěsky Sady Swarovski krystalů Swarovsky.
 Pokud hledáte stříbrné šperky nebo zlaté šperky, zirkony, perly, nebo bižuterii tak jste správně právě zde.
 Velký výběr se šperky s krystaly Swarovski najdete také na tomto webu. Šperky se Swarovski krystaly na webu dokonalé šperky. Svatba a vše co je s ní spojené na webu Svět svateb. Proti záludným virů vás ochrání postřikem dezinfekce naše partnerská firma Dezimex.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				





http://www.puncovniurad.cz/cz/zlatnici.aspx


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			





	


			
				

	
			Články o produktech spol. Swarovski
	Šperky Swarovski
	Swarovski historie
	Pravost perel
	Způsoby platby a dopravy
	formulář pro reklamaci
	Rady pro uživatele šperků






			Provozovatel:

Evolution Group CZ, s.r.o.

Dolní Nám.6

Jablonec nad Nisou

IČ:28700295

Mob: 731 652 192



		

	





		
				
					
							Kontakt
	O společnosti Evolution Group
	Pravidla obchodu a GDPR
	Zásady ochrany osobních údajů
	Způsoby platby a dopravy

					

				


			
				
					
					
		
			Facebook
		
	

© 2023 Krystalové šperky Swarovski – Šperky se Swarovski krystaly| CREANET design
					

				

			
		



	


			
			
		
	











































